
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
08 квітня 2020 року                               

смт. Козелець                                 

 

№ 942-67/VІІІ 

 

Про закінчення опалювального 

сезону 2019-2020 років 

 

Відповідно до законів України «Про теплопостачання», «Про 

житлово-комунальні послуги», «Про забезпечення санітарного та 

епідемічного благополуччя населення», Санітарного регламенту для 

дошкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 

охорони здоров'я України від 24.03.2016 № 234, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 14.04.2016 за № 563/28693, пункт 4 розділу Х 

Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затвердженим наказом Міністерства палива та енергетики України, 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

10.12.2008 №620/378, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

31.12.2008 за №1310/16001 та розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 31березня 2020 року №196  «Про завершення 

опалювального періоду 2019-2020 років», в зв’язку з встановленням 

упродовж трьох діб середньодобової температури зовнішнього повітря +8°С 

та вище, з метою завершення опалювального сезону 2019 -2020 років, 

керуючись пп. 1 п. «а» ст. 30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Закінчити опалювальний сезон в закладах культури, закладах 

освіти, комунальних підприємствах, в адміністративних будівлях: 



Берлозівського, Білейківського, Бригинцівського, Бобруйківському, 

Булахівського, Данівського, Лемешівського, Лихолітського, Озерненського, 

Омелянівського, Патютинського, Пилятинського, Скрипчинського, 

Стависького старостинських округів та Козелецької селищної ради з 15 

квітня 2020 року. 

2. Керівникам установ та організацій Козелецької селищної ради 

розпочати роботи по підготовці котелень, інженерних мереж та обладнання 

до наступного опалювального періоду. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань     

Чемериса М.М. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


